

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Název veřejné zakázky:

Rukavice operační

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 25. 3. 2024

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1 – část 3

Část 3: Naozaj potrebujete pudrované rukavice? Tieto rukavice sú už staromódne a uvoľňovací prášok môže spôsobiť zdravotné problémy. Preto sú všetky naše rukavice bez pudru.

Odpověď

Zadavatel trvá na pudrovaných rukavicích.

Dotaz č. 2 – část 4

část 4: v portfóliu máme skvelé rukavice pre dvojtitú ochranu. Spodné zelené rukavice po roztrhnutí vonkajších ihneď naznačujú potrebu výmeny poškodených vonkajších. Tieto dvojité rukavice však v súprave nemáme, keďže veľa užívateľov radšej volí inú vnútornú a vonkajšiu veľkosť. Ďalej, ak sú vonkajšie rukavice poškodené, beriete namiesto celej súpravy len tie vonkajšie, čo vedie k úspore. Prijmete prosím naše dvojité rukavice, ktoré nie sú súčasťou súpravy?

Odpověď

Zadavatel trvá na rukavicích v setu z uživatelských dôvodů. Technické požadavky na rukavice byly konzultovány s primáři jednotlivých oddělení, tedy i ty ortopedické v části 4.

Dotaz č. 3

Ďalej by sme sa chceli opýtať, či naozaj trváte na počte požadovaných vzoriek? 19 balení na kategóriu sa zdá byť neprimerané a veľmi drahé.

Odpověď

Zadavatel dne 19. 3. 2024 uveřejnil na profil zadavatele VZD č. 3, ve kterém provedl úpravu zadávacích podmínek, kde zadavatel odebral požadavek na dodání vzorků.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.